
Beretninger fra ”rystesammentur” for K1 og K2/K3 

 

 

 
K2/K3 

Vi mødes i Skelhøje kultur og forsamlingshus. Hvor vi blev inddelt i blandede K2/K3 hold. De hold havde vi 

alle dagene. Fredag eftermiddag spillede vi  petanque og rundbold. Det var rigtig sjovt.  Efter aftensmaden 

var vi på aftenløb, alle svømmer og alle voksende. Der var mørkt så vi måtte have lommelygterne med, men 

vi måtte først bruge dem, når vi kom frem til dalen. Der havde de voksende nogle spørgsmål som vi skulle 

svare på. KL. 00.00 var vi i seng. Vi sov både  K2 og K3 i samme sal. Vi var meget trætte efter en lang og sjov 

dag.   

 Efter morgenmaden, var vi ude i haven hvor vi holdvis skulle slå med en terning og finde poster når vi 

havde slået op til 10-20-30 osv. Så fik man et spørgsmål.  Så var der frugt pause og det var dejligt, for vi var 

alle meget trætte. Derefter var vi på By løb, holdvis skulle vi finde poster rundt i Skelhøje. Da alle havde 

fundet posterne var der lige en lille tiltrængt pause indtil vores forældre/søskende kom til kaffe og 

kage/frugt. Her blev vinderen råbt op og det var hold 5 og derefter skulle hjem efter en super tur. Tak til 

alle som var med til at gøre denne tur til en super god tur.   

      Helene 

K2/K3 

Rystesammenturen 2012 med k2 og k3 startede med en ”hilserunde”, hvorefter vi blev inddelt i 

hold 1 til 6. Så startede aktiviteterne hvor det gjaldt om at samle point til vores hold, dette gjorde 

vi først ved at spille rundbold og petanque. Bagefter fik vi aftensmad, pasta med kødsovs, som vi 

sad og spiste i vores grupper, så vi kunne snakke sammen og lære hinanden bedre at kende. Efter 

aftensmaden var der opgaveløb, hvor en ”magisk terning” bestemte hvilke opgaver vi skulle finde 

og løse. Efterfølgende blev der serveret kage og frugt, mens vi pakkede de sidste af vores ting ud, 

så vi var klar til at kunne gå i seng. Før vi gik i seng var der dog natløb, hvor vi bl.a. skulle 

identificere lyde - det var virkelig hyggeligt. 

  

Næste dag ryddede vi hurtigt alle vores ting op, og bagefter var der morgenmad. Med fyldte 

maver blev vi i de samme hold som dagen før sendt rundt i byen til 6 poster med nye opgaver- den 

sidste holdopgave. Da vi kom tillbage blev vinderholdet afsløret og fik uddelt deres præmie – 

splinternye badehætter. Derefter var det tid til at sige farvel. 

  

Alt i alt var det en fantastisk tur, hvor vi lærte vores holdkammerater bedre at kende, og fik 

snakket en masse med nye kammerater. 



 

      Christian 

K1 

Vi mødes på Dalgas centret, hvor vi skulle være. Vi blev delt op i 6 grupper. I de grupper skulle vi sætte telt 

op, og i de grupper skulle vi sove sammen. Da teltene var sat op, kom vi ind i spise salen og fik noget mad, 

ind dagen rigtigt gik i gang. Vi legede en helt masse lege i løbet af dagen. I hver leg blev vi delt op i nogle 

grupper, og vi blev delt op i nye grupper, hver gang vi skiftede til en ny leg. Vi legede Stratego, stik bold, løb 

og meget andet. Det var nu tid til, at vi skulle ind på skydebanen. Her skulle vi skyde med riffel på en 50 

meter skyde bane. Vi blev delt op i 3 hold, 9 på hver, vi skulle skyde 5 skud derefter løbe en runde på en 

halv kilometer. og det skulle vi så gøre 3 gange. Det var utroligt sjovt og en stor oplevelse. Om natten skulle  

 

vi ud på natte løb, hvor vi skulle køres ud i en skov og blev læsset af og så skulle vi finde 13 poster. Ved 

hjælp af en GPS som vi fik udleveret. Vi var 3 på hvert hold under nattet løbet. Det var utroligt smukt med 

den stjerne klare himmel og noget af en oplevelse af gå rundt der ude i skoven klokken 1 om natten, hvor 

der var helt mørkt. Efter løbet kom vi hjem til teltene og i seng. Næste dag skulle vi ud sammen sted og 

finde de samme 13 poster, men det var ved dags lys nu, og derfor skulle vi også gøre det uden GPS’er. Til 

sidst sluttede vi med en holdkamp i en sø, som var vildt kold men det var nu alligevel vildt sjovt og en god 

konkurrence til at slutte af med. Til allersidst var der præmieoverrækkelse, kage, boller, saft og kaffe inden 

oprydningen og hjemtur. 

      Kasper 

 

 


